扫帚不准横放在拖车上，拖车停放不离开侧石或路缘石 50 厘米。

14、在道路清扫保洁中，单位面积 1000m2内的公路废弃物控制在以下范围：路面、人行

道砂石、渣土、灰尘总重不得超过 5kg，纸屑、塑膜不得超过 6片，其他杂物不得超过 6 处，

标志标牌无“黑色广告”。

15、路肩、路面、地被、绿化带上无废弃砖石，侧向进水口，桥梁泄水孔，边沟涵洞保

持通畅，边沟清洁，无淤物堆积，路肩、边线清晰整齐，公路界范围内无积水、污水（雨天

除外），人行道上无杂草。

第六条， 合同价

合同价：本合同价格为 1873565.94元整（壹佰捌拾柒万叁仟伍佰陆拾伍元玖角肆分）。

本服务的服务期限：。

其中：一类养护经费： 元（大写： ）；二类养护维

修经费： 元

（大写： ）。

日常养护经费实行质量目标控制，对没有定额的新工艺、新材料由甲乙双方协商确定价

款。

第七条， 支付办法：

1、甲方以日常检查和定期检查（每月对公路进行一次千分考核）相结合，并按检查结

果实行季度支付；

2、养护经费按季度决算，同时结合季度考核评分。季度考核评分为当季度三个月的平

均分，季度养护经费决算等于季度考核评分乘以核实后的季度工作量，年度养护经费决算等